[image: image1.jpg]



До 
Директорот на училиштето
ПРЕДМЕТ: Годишно собрание на Младонската Асоцијација на Средни Стручни Училишта во Македонија-МАССУМ

Почитувани,
Младинската Асоцијација на Средните Стручни Училишта во Македонија-МАССУМ на 24 и 25 Август, 2009 година во хотелот Дрим во Струга, ќе го одржи своето редовното годишно собрание

На собранието ќе се рагледа извештајот од активностите на МАССУМ за учебната 2009/2010 година, а ќе биде презентиран и предлог акциониот план за наредната учебна година.
Оваа организација во изминатиот период им пружи можност на сите заинтересирани ученици од средните стручни училишта да учествуваат во најразлични активности кои директно влијаат на подобрување на нивните знаења и вештини. Образовното рандеву веќе неколку години по ред е најголем образовен настан во Р. Македонија, а минатата година за прв пат беше организирана и МАССУМ олимпијадата на која учествуваа голем број на ученици во најразлични спортски и културно-забавни натпревари. 

Разултатите кои досега беа постигнати, како и големата мотивираност на учениците да учествуваат во вакви активности, се голем потик и во иднина да продолжиме да ги подржуваме учениците во развојот на нивните лидерски вештини.
Почетокот на собранието е на 24 Август во 11 часот, а од Вашето училиште неопходно е учеството на наставникот-ментор на младинската организација. 
На собранието на наставниците-ментори ќе им бидат поделени и сертификатите за сите наставниците-ментори кои учествуваа на обуката за проектен циклус. 

Трошоците за превоз, храна и сместување на наставникот-ментор ќе бидат покриени од страна на МАССУМ.

Ја користиме оваа прилика да Ви се заблагодариме и на Вас за целокупната подршка што како директор на училиштето ја давате на Вашите учениците членови на МАССУМ и се надеваме дека и во иднина ќе продолжиме со одличната соработка.

 За сите дополнителни информации Ве молиме да го контактирате Благојче Ѓорчевски на телефон: 070/870-604 или е-маил:  pipin@proarts.com.mk
Со почит, 






Благојче Ѓорчевски
15.08. 2010


            
   претседател на УО на МАССУМ
  Скопје
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